
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/84/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    5.774,65 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    5.774,65 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  31.433.352,76 zł po stronie dochodów  i  32.252.352,76 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CA5EA783-BC5A-4DD3-B036-688C9C19F755. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 963 194,47 0,00 5 963 194,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 400,00 - 1 900,00 205 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 400,00 - 1 900,00 190 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 521 399,56 1 900,00 4 523 299,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 106,16 1 900,00 65 006,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 879,00 0,00 3 879,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 0,00 2 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,00 - 387,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 387,00 2 687,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 205,00 0,00 633 205,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 220,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 220,00 220,00

852 Pomoc społeczna 2 370 335,20 0,00 2 370 335,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640 989,45 0,00 640 989,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 210,00 - 1 250,00 446 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 1 250,00 17 850,00

855 Rodzina 3 603 243,00 0,00 3 603 243,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 0,00 33,00

3110 Świadczenia społeczne 33,00 - 33,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 187 180,73 0,00 5 187 180,73

90095 Pozostała działalność 484 789,00 0,00 484 789,00

Id: CA5EA783-BC5A-4DD3-B036-688C9C19F755. Przyjęty Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 120,00 - 1 984,65 22 135,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 984,65 1 984,65

Razem: 32 252 352,76 0,00 32 252 352,76

Id: CA5EA783-BC5A-4DD3-B036-688C9C19F755. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 750 Zmiany w ramach działu - kwota 1.900,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na
wyższe niż planowano wydatki na zakupy materiałów.

Dział 751 Zmiany w ramach rozdziału na kwotę 387,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na
zapłatę podatku dochodowego od wypłaconego wynagrodzenia.

Dział 754 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 220,00 zł. dotyczą zabezpieczenia planu wydatków
na szkolenie z zakresu obrony cywilnej.

Dział 852 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.250,00 zł, dotyczą zabezpieczenia środków na
umowę zlecenia w celu roznoszenia korespondencji.

Dział 855 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 33,00 zł, dotyczą realizacji zadań z zakresu Karty
Dużej Rodziny.

Dział 900 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.984,65 zł, dotyczą zapewnienia środków na
szkolenie pracownika z zakresu utrzymania zieleni miejskiej i projektowania przestrzeni.

Id: CA5EA783-BC5A-4DD3-B036-688C9C19F755. Przyjęty Strona 1




